Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от 06 апреля 2015 года
	№ 79

Об отмене постановления администрации

 МО р.п.Первомайский от 18.11.2014 года №298

«Об установке дорожных знаков на участке автодороги р.п.Первомайский, пр.Улитина – р.п.Первомайский, ул.Л.Толстого»
Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района, администрация МО р.п.Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 18.11.2014 года №298 «Об установке дорожных знаков на участке автодороги р.п. Первомайский, пр. Улитина – р.п. Первомайский, ул. Л. Толстого».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО р.п.Первомайский.

3. Отделу по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям администрации МО р.п.Первомайский направить копию данного постановления начальнику ОГИБДД ОМВД России по Щекинскому району для организации контроля за соблюдением правил дорожного движения.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО р.п.Первомайский.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
МО р.п.Первомайский

Щёкинского района                                                                       И.И.Шепелёва
	Согласовано:

	Заместитель главы
администрации МО р.п.Первомайский
	П.И.Мамай

	Помощник главы администрации

МО р.п.Первомайский
	Е.В.Фокин

	Начальник отдела по

административно-правовым вопросам

и земельно-имущественным

отношениям администрации
МО р.п.Первомайский
	И.В.Рейн

Исп. И.В.Рейн
Тел.:6-45-40